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Do wszystkich Wykonawców.

Dotyczy postępowania prowadzonego W trybie podstawowym pn.: ,,Przebudowa dróg powiatowych:
L. nr Io77D ul. Lipowa; 2' nr 1113D Kamień Górowski; 3. nr 1083D Bełcz Górny; 4. nr 1069D Góra _

Brzeżany; 5. nr 1068D Wioska - Siciny".
Dzialając na podstawie art.284 ust.2 i6 ustawy z drlia 1-L wlześllia Żo79l. (Dz. U' lŻO2Il'trlut.L729
ze zm.) - Prawo zamówleń publlcznych, zamawlający przekazuje wszystkim Wykonawcom
uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści SWZ.

Pytanie nr 1
Czy jest możliwość fakturowania 50 % wykonania robót ?
odpowiedź.
Nie przewiduje się fakturowania częściowego np. 50% wykonania robót.
Pytanie nr 2
Czy jest możliwość udostępnienia przedmiarów w wersji ATH?
odpowiedź.
Nie posiadamy przedmiarów w wersjiATH.
Pytanie nr 3
Prosimy o załączenie dokumentacji projektowych dla wszystkich części przedmiotu zamówienia.
odpowiedź.
Zamawiający zamieścił skany dokumentacji projektowych dla wszystkich części przedmiotu
zamówienia na stronie internetowej platformy zakupowej prowadzonego postępowania W
komunikatach publicznych.
Pytanie nr 4.
Prosimy o precyzyjne wskazanie lokalizacji robót dla wszystkich części przedmiotu zamówienia.
odpowiedź
Lokalizacja robót dla wszystkich części przedmiotu zamówienia szczegółowo opisana w skanach
dokumentacji projektowych dla wszystkich części przedmiotu zamówienia na stronie internetowej
platformy zakupowej prowadzonego postępowania w kom unikatach publicznych.
Pytanie nr 5
Dot. części l przedmiotu zamówienia ul. Lipowej w m. Góra
Według opisu przedmiotu zamówienia do wykonania jest przebudowa ul. Lipowej na odcinku od km
0+000 do km 0+620. W związku z rozwidleniem ul' Lipowej, prosimy o precyzyjne wskazanie lokalizacji
przebudowywanego odcinka.
odpowiedź.
Lokalizacja robót : od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 324 relacji Załęcze - Szlichtyngowa
następnie droga powiatowa nr Io77D w kierunku najbliższej miejscowości Borszyn Mały.
Pytanie nr 5
Prosimy o załączenie projektów stałej organizacji ruchu dla wszystkich części przedmiotu zamówienia.
odpowiedź.



Zamawiający zamieścił skany posiadanych dokumentacji stałej organizacji ruchu części przedmiotu
zamówienia na stronie internetowej platformy zakupowej prowadzonego postępowania W
komunikatach publicznych.
Pytanie nr 7
Prosimy o podanie okresu gwarancji na oznakowanie poziome.
odpowiedź.
okres gwarancji na oznakowanie poziome wynosi 24 miesiące.
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